АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т o W c a a a ^  W i 0) года
О

О подготовке проекта внесения изменений
в Генеральный план муниципального образования город Суворов

Суворовского района и проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования город

Суворов Суворовского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО
«О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании статьи
41 Устава муниципального образования Суворовский район, администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить филиал «Черепетская ГРЭС имени Д.Г. Жимерина» ОАО
«Интер РАО- Электрогенерация» заказчиком разработки проекта внесения
изменений в Генеральный план муниципального образования город Суворов
Суворовского района и проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования город Суворов
Суворовского района.

2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Генеральный
план муниципального образования город Суворов Суворовского района и
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Суворов Суворовского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
Суворовский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г.В. Сорокин